

33	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Механический участок																									
38	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																									
40А	Грузчик-стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Грузчик-стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Грузчик-стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - начальник производств
 Волгута (должность)
 Якунин А.Н. (Ф.И.О.)
 15.10.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и окружающей среды
 (должность)
 Николаева О.В. (Ф.И.О.)
 15.10.2021 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (должность)
 Жовнер А.В. (Ф.И.О.)
 15.10.2021 (дата)

Ведущий технолог
 (должность)
 Ланин Р.Л. (Ф.И.О.)
 15.10.2021 (дата)

Инженер по подготовке производства и сварочному производству
 (должность)
 Фетисов М.А. (Ф.И.О.)
 15.10.2021 (дата)